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 مردم در خراسان رضوی همگام با ملت ایران با وجود گرمای هوا 
حضوری پرشکوه را در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری رقم زدند
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

شهردار: شهربازی پارک ملت مشهد بازگشایی شد
شهردار مشــهد از بازگشایی شــهربازی پارک ملت 
پس از توافق با سرمایه گذار جدید این شهربازی خبر 
داد.به گــزارش روابط عمومی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضا قلندرشریف، شــهردار مشهد مقدس با 
اشاره به این که قرارداد پیمانکار یا به نوعی مستاجر 
قبلی شهربازی پارک ملت آبان سال گذشته به اتمام 
رســیده بود، افزود: بعد از طی فراینــد قانونی تایید 

پیمانکار، اردیبهشت امسال شهربازی به سرمایه گذار 
تحویل و قرارداد بســته شد اما ســرمایه گذار جدید 
باید اســتانداردها را به صورت کامــل اخذ می کرد.
وی ادامه داد: پس از اخد تاییدیه های ایمنی تمامی 
وسایل، امشب )شب گذشته( رسما این شهربازی با 
۲۶ وسیله بازی افتتاح شد و از ســاعت ۱۹:۳۰ در 

اختیار شهروندان قرار گرفت.

اولین آیین میثاق خدمت در مشهد برگزار شد
اولیــن آیین میثــاق خدمت روز  پنج شــنبه ۷ 
تیــر  در دانشــکده علوم دانشــگاه فردوســی 
مشهد با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان اداری استخدامی  کشــور، استاندار 
خراســان رضوی و رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان برگزار شد. معاون رئیس 
جمهور و رئیس ســازمان اداری اســتخدامی 

 کشور در این مراســم با اعلام این که در دولت 
ســیزدهم ۲۱ آزمون استخدامی برگزار شد، 
از اســتخدام بیــش از ۱۹۰ هــزار نفــر در این 
دولت خبر داد. میثم لطیفی با بیان این که در 
دولت شهید رئیسی تاکید بر افزایش بهره وری 
از طریــق جــذب مبتنی بــر آزمــون و پرهیز از 
جذب های سفارشی و مبتنی بر فشار و ... بوده 

اســت، افزود: در دولت شهید رئیسی بیش از 
۲.5میلیون متقاضی اســتخدام داشتیم که 
در ۲۱ آزمون استخدامی شــرکت کردند و از 
بین این افراد بیش از ۱۹۰ هزار نفر مستخدم 
داشتیم. ســید جمال الدین حسینی، رئیس 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی خراســان 
رضوی نیز در این مراســم از استخدام بیش از 
۲۰ هزار نفر ظرف ۲ ســال در دســتگاه های 

مختلف استان خبر داد. 
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